
 

Dz-07.0021.2.2017 

 

Uchwała nr XXIX/265/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 lutego 2017 roku 

w sprawie opinii do koncepcji budowy ścieżki rowerowej na odcinku od Klasztoru Sióstr 

Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki przy Moście Zwierzynieckim, od ul. 

Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granicy Miasta Krakowa 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje pozytywnie koncepcję budowy ścieżki 

rowerowej na odcinku od Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki przy 

Moście Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do 

granicy Miasta Krakowa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiona do opinii Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec koncepcja budowy ścieżki rowerowej na 
odcinku od Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki przy Moście 

Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granicy Miasta 

Krakowa stanowi niezwykle ważną inicjatywę, w znaczący sposób poprawiającą stan infrastruktury 
rekreacyjnej południowej części naszej Dzielnicy. Przedmiotowa inwestycja czyni zadość 

sygnalizowanej wielokrotnie przez mieszkańców Zwierzyńca potrzebie poprawy stanu alejki biegnącej 

wzdłuż ul. Księcia Józefa oraz umożliwia ewentualne przeniesienie nań całości ruchu rowerowego, co 
w opinii Rady Dzielnicy przyczyniłoby się do wyeliminowania zagrożeń i niedogodności 

wynikających z poruszania się rowerów jezdnią przedmiotowej ulicy. Przytoczone argumenty 

powodują, że Rada Dzielnicy VII jednoznacznie pozytywnie ocenia przedstawioną koncepcję, 

wnosząc o jej jak najszybszą realizację. 


